* 94. Jacobus Latomus, alias Masson, Camberonensis, pres- 
byter, S. T. doctor et professor, collegii Standonici post 
obitum fundatoris primus praeses seu pater, canonicus 
sancti Petri Lovanii, testamento suo de 11 februarii 1543 
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stylo veteri fundavit quatuor bursas, relicta dote. 1200 flore- 
norum Rhenensium, pro studiosis idoneis ad docendam 
juventutem, et effectualiter in theologia procedentibus, in 
paedagogio Porci habitantibus et promotis in artibus. Hujus 
fundationis proventus a 10 decembris 1710 distributi fuere 
annue professoribus et subregenti gymnasii sanctissimae. 
Frinitatis. 

25. Philippus de Spina, alias Van Doren, ex Gestel prope 
Becam, vulgo Moergestel, persona ecclesiae sancti Servatii 

- loci de Schyndel, necnon decanus sancti Joannis Sylvaeducis, 
— seu fundatio Schyndelensis, seu incorporatio personatus 
de Schyndel. Incorporatio. haec peracta fuit in vim literarum ' 
apostolicarum, quas Paulus III 4 decembris 1545 concesse- 
rat ad preces sacrae facultatis, tum R. D. Philippi de Spina, 

personae dictae eeclesiae de Schyndel ; item vigore octroyae 
a Carolo V, imperatore, 24 aprilis ejusdem anni 1545 con- 
cessae et placeti dein subsecuti (1). 

Ex hoc personatu seu decimis, deductis oneribus solvendis 
in parochia de Schyndel, solvuntur : 1° quatuor bursae in 

collegio Adriani VI, 2° una bursa in collegio majori theolo- 
gorum, 3° ex residuo duae tertiae partes obveniunt collegio 
majori theologorum et una tertia pars collegio minori, pro 
süpplemento bursarumin his duobus collegiis saneti Spiritus. 
Obiit Joannes de Spina 17 decembris 1597, et 27 ejusdem 
mensis notarius Marquet Andream Lamberti de Uden, sacrae 
facultatis theologicae procuratorem, ejusdemque facultatis 
nomine, consuetis caeremoniis induxit in corporalem, rea- 
lem et actualem possessionem personatus de Schyndel per 
obitum domini Philippi de Spina vacantis. Fuit Andreas 
Lamberti de Uden vicarius seu pastor de Schyndel. 

26. Petrus Cortrel, canonicus ecclesiae cathedralis Torna- 

eensis, archidiaconus Flandriae et episcopi Tornacensis vica- 

(1) Voyez, dans l'Annuaire de l' Université catholique de Louvain, 1841, 

pp. 203-216, une série de documents relatifs à l'incorporation du pen- 
sionnat de Schyndel à la faculté de théologie. 

--38— - 

rius generalis, qui obiit 28 maji 1545, praeter bursas duas 

24 florenorum Rhenensium fundatis in collegio theologorum 
majori duas fundavit pro facultate juris canonici in collegio 
saneti Ivonis, et tres pro philosophia in Falcone. Insuper 
fundavit anniversarium suum in collegio theologorum ma- 
jori, vel in sacello sancti Antonii Lovanii. Hoc autem anniver- 
sarium celebratur in collegio majori theologorum. Bursae II.